РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ЗИМОВНИКОВСКОГО РАЙОНА

АДМИНИСТРАЦИЯ
КУТЕЙНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
30.12.2021                                    № 57                            ст. Кутейниковская

Об утверждении Плана
проверок подведомственных

бюджетных учреждений на 2022 год
В целях осуществления полномочий Администрации Кутейниковского сельского поселения по внутреннему муниципальному финансовому контролю:

1. Утвердить План проверок подведомственных бюджетных учреждений Кутейниковского сельского поселения (МУК СДК «Кутейниковский») на 2022 год, согласно приложению.
2. Довести настоящее распоряжение до директора МУК СДК «Кутейниковский» - Любимовой А.С.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
    Глава Администрации

    Кутейниковского сельского поселения                                                   А.П.Щука
Распоряжение вносит

сектор экономики и финансов

Приложение
к распоряжению администрации

Кутейниковского сельского поселения

от 30.12.2021 № 57
План проверок
подведомственных бюджетных учреждений Кутейниковского сельского поселения
на 2022 год
	№

п/п
	Наименование учреждения
	Адрес учреждения
	Цель проверки
	Проверяемый период
	Предварительная дата начала проверки
	Срок проведения

	1.
	МУК СДК «Кутейниковский»
	ст.Кутейниковская, ул.Советская, 54
	Проверка целевого и эффективного использования бюджетных средств, проверка исполнения муниципального задания, проверка по вопросам контроля в отношении закупок для обеспечения муниципальных нужд
	июль 2021 г. – июль 2022 г.
	сентябрь 2022
	5 дней

      Глава Администрации Кутейниковского

      сельского поселения                                                                              А.П.Щука